
Typ události počet uchráněno (tis. Kč)tj. v %
Požár (P)
požár 161 12,66 183 351,00
Požár bez účasti JPO 6 0,47 0,00

Dopravní nehoda (DN)
Dopravní nehoda  silniční 205 16,12 0,00
Dopravní nehoda  silniční hromadná 0 0,00 0,00
Dopravní nehoda  železniční (vč. metra) 11 0,86 0,00
Dopravní nehoda  letecká 1 0,08 0,00
Dopravní nehoda - ostatní 0 0,00 0,00

Živelní pohroma (ŽP)
Převažující povodeň, záplava, déšť 0 0,00 0,00
Převažující sníh, námrazy 0 0,00 0,00
Převažující větrná smršť 0 0,00 0,00
Sesuv půdy 0 0,00 0,00
Živelní pohroma - ostatní (např. zemětřesení) 0 0,00 0,00

Únik nebezpečné chemické látky (UNL)
Únik plynu/aerosolu 4 0,31 0,00
Únik kapaliny (mimo ropných produktů) 1 0,08 0,00
Únik ropných produktů 37 2,91 0,00
Únik pevné látky 0 0,00 0,00
Únik nebezpečné chem. látky - ostatní (včetně 
jiné než chemické)

0 0,00 0,00

Technická havárie (TH)
Technická havárie 1 0,08 0,00
Technická pomoc 688 54,09 10,00
Technologická pomoc 0 0,00 0,00
Ostatní pomoc 103 8,10 0,00

Radiační havárie a nehoda (RHN)
Radiační havárie a nehoda 0 0,00 0,00

Ostatní mimořádné události (OMU)
Ostatní mimořádné události (epidemie, 
nákazy,a jiné)

15 1,18 0,00

Planý poplach (PP)
Planý poplach 39 3,07 0,00

Celkem 1272 183 361,00

Podmínky
KRAJ: Jihočeský
OKRES: Tábor (Kraj: Jihočeský)
SMĚNY: ABC
STAVY UDÁLOSTÍ: Ukončená OS (500), Uzavřená OS (510), Exportovaná do SK (520), Převzatá VZ (600), Ukončená VZ (610), Exportovaná ZOZ 
Online (620), Převzatá ZPP (700), Ukončená ZPP (710), Převzatá garantem za SSU (750), Ukončená garantem za SSU (760), Potvrzená krajským 
garantem (780)
PŘÍZNAKY: 

Události které
 - jsou: Událost zahrnuta do SSU
Mimo události které
 - mají příznaky: ZOČ - Zpráva o činnosti
 NEBO
Události které
 - jsou: Událost zahrnuta do SSU
Mimo události které

Přímé škody

Usmrceno

Usmrceno hasičů

Zraněno osob

Zraněno hasičů

28 837,30 286,00

0 0

0 0

11 0

3 0

Požáry celkem S účastí jednotky Bez účasti jednotky CELKEM

29 123,30

0

0

11

3

Období od : do: 31.12.2017

KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

Aktuální součtová tabulka
1.1.2017

Petrák Martin Mgr. (PETRAK)Tisk: Přihlášen:5.1.2018 10:18 1 2Strana /Skupina sestav:  1



Období od : do: 31.12.2017

KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

Požáry podle obcí
1.1.2017

OBEC

počet požárů

s jednotkou

přímá škoda
v tis. Kčbez jednotky

Sum-U Sum-Zuchrán. hodn.
v tis.Kčcelkem

650,00 300,00Nadějkov 0 12 0 2549631

1 697,50 54 130,00Tábor 0 237 2 39552046

0,00 0,00Bechyně 0 05 0 5552054

390,00 1 345,00Chotoviny 0 15 0 5552461

0,00 0,00Chýnov 0 02 0 2552496

440,00 10 100,00Jistebnice 0 05 0 5552534

70,00 1 400,00Košice 0 02 0 2552585

470,00 510,00Malšice 0 06 0 6552666

230,00 3 000,00Mladá Vožice 0 13 0 3552704

50,00 500,00Nemyšl 0 01 0 1552747

3 000,00 2 000,00Opařany 0 04 0 4552801

18 281,00 90 090,00Planá nad Lužnicí 0 011 3 14552828

0,00 0,00Přehořov 0 01 0 1552895

0,00 0,00Radenín 0 01 0 1552917

0,00 0,00Radětice 0 01 0 1552925

0,00 0,00Radimovice u Želče 0 01 0 1552933

0,00 0,00Radkov 0 01 0 1552941

415,00 7 500,00Ratibořské Hory 0 04 0 4552992

0,00 1 000,00Řepeč 0 01 0 1553034

735,00 3 060,00Sezimovo Ústí 0 37 0 7553069

20,00 300,00Skalice 0 02 0 2553077

500,00 10,00Smilovy Hory 0 04 0 4553123

331,00 2 676,00Soběslav 0 313 0 13553131

60,00 0,00Stádlec 0 13 0 3553140

45,00 100,00Sudoměřice u Bechyně 0 17 0 7553166

250,00 1 500,00Sviny 0 11 0 1553182

700,00 1 000,00Šebířov 0 01 0 1553204

0,00 0,00Val 0 01 0 1553255

0,00 0,00Vesce 0 02 0 2553263

596,00 1 000,00Veselí nad Lužnicí 0 07 0 7553271

0,00 0,00Zvěrotice 0 01 0 1553409

10,00 500,00Želeč 0 01 0 1553417

10,00 150,00Zhoř u Tábora 0 01 0 1560430

0,00 0,00Jedlany 0 01 0 1562963

0,00 0,00Krtov 0 01 0 1563030

0,30 0,00Svrabov 0 01 0 1563170

40,00 20,00Dlouhá Lhota 0 02 0 2563650

0,00 0,00Drahov 0 01 0 1563765

3,00 25,00Žíšov 0 01 0 1563897

0,00 0,00Klenovice 0 03 0 3563986

0,00 10,00Slapsko 0 01 0 1599026

4,50 0,00Zhoř u Mladé Vožice 0 00 1 1599034

50,00 1 000,00Slapy 0 01 0 1599042

75,00 125,00Řípec 0 03 0 3599115

0,00 0,00Ústrašice 0 01 0 1599123

0,00 0,00Mezná 0 01 0 1599255

29 123,30 183 351,00 0 14161 6 167CELKEM

Podmínky
KRAJ: Jihočeský
OKRES: Tábor (Kraj: Jihočeský)
SMĚNY: ABC
STAVY UDÁLOSTÍ: Ukončená OS (500), Uzavřená OS (510), Exportovaná do SK (520), Převzatá VZ (600), Ukončená VZ (610), Exportovaná ZOZ 
Online (620), Převzatá ZPP (700), Ukončená ZPP (710), Převzatá garantem za SSU (750), Ukončená garantem za SSU (760), Potvrzená krajským 
garantem (780)
PŘÍZNAKY: 
Události které
 - jsou: Událost zahrnuta do SSU
Mimo události které
 - mají příznaky: ZOČ - Zpráva o činnosti
 NEBO
Události které
 - jsou: Událost zahrnuta do SSU
Mimo události které
 - mají příznaky: ZOČ - Zpráva o činnosti

Petrák Martin Mgr. (PETRAK)Tisk: Přihlášen:5.1.2018 10:24 1 1Strana /Skupina sestav: 15



1 

 

Přehled požárů s vyšší škodou 

a přehled požárů, při kterých došlo k usmrcení nebo zranění osob  

na území HZS Jihočeského kraje územní odbor Tábor 

od 1.1.2017 do 31.12.2017 

 
Územní odbor Tábor 

 
14.1. 07:41 hod. Požár zemědělské usedlosti, Nadějkov č.p. 37. Škoda 650 000,- 

Kč, uchráněné hodnoty 300 000,- Kč. Příčinou vzniku požáru 

byla nedbalost při používání tepelného spotřebiče na tuhá paliva. 

Na místě jednotka požární ochrany HZS JčK PS Tábor a 

Milevsko a SDH Nadějkov a Jistebnice. 

 

9.3. 04:44 hod. Požár bývalého objektu bývalých vojenských kasáren Kpt. 

Jaroše, Tábor. Škoda 100.000,- Kč, uchráněné hodnoty 

1.000 000,- Kč. Příčina požáru je v šetření PČR a HZS. Na místě 

jednotka požární ochrany HZS JčK PS Tábor SDH Tábor. 

 

16.3. 21:41 hod. Požár v modelářské dílně Česká 779, Soběslav. Škoda 100.000,- 

Kč, uchráněné hodnoty 2.500.000,- Kč. Při požáru došlo ke 

zranění dvou osob, které si vyžádalo hospitalizaci 

v nemocničním zařízení.  Příčina vzniku požáru je v šetření HZS 

a PČR. Na místě jednotka požární ochrany HZS JčK PS 

Soběslav. 

 

1.4. 18:11 hod. Požár oděvu na osobě v důsledku kontaktu těla s trakčním 

vedením na nákladovém nádraží Hošťálkova, Tábor. Škoda 0,- 

Kč, uchráněné hodnoty 0,- Kč. Při mimořádné události došlo ke 

zranění dvou osob, u jedné osoby bylo zranění v přímé 

souvislosti s požárem. Zranění si vyžádalo ošetření ve 

specializovaném nemocničním zařízení. Příčinou vzniku požáru 

bylo nedbalostní jednání mladistvých osob. Na místě jednotka 

požární ochrany HZS JčK PS Tábor a SDHP SŽDC České 

Budějovice. 

 

12.4. 10:10 hod. Požár rodinného domu Podboří u Opařan 3. Škoda 1.500.000,- 

Kč, uchráněné hodnoty 500.000,- Kč. Příčinou vzniku požáru 

byla nedbalost při manipulaci s nevychladlým popelem. Na 

místě jednotka požární ochrany HZS JčK PS Tábor a Milevsko 

a SDH obce Opařany a Jistebnice.  

  

14.4. 01:52 hod. Požár rodinného domu Opařany 90. Škoda 1.500.000,- Kč, 

uchráněné hodnoty 1.500.000,- Kč. Příčinou vzniku požáru byla 

provozně technická závada na nabíječce baterií. Na místě 

jednotka požární ochrany HZS JčK PS Tábor a Milevsko a SDH 

obce Opařany. 

 



2 

 

23.6. 04:00 hod. Požár objektu seníku v areálu zemědělského družstva ZD Skalka 

Makov, k.ú. Makov. Škoda na uskladněném seně je 90.000,- Kč 

(celková přímá škoda je ale větší než 500.000,- Kč - škoda na 

střeše objektu, možná nařízená demolice objektu), uchráněné 

hodnoty a příčina vzniku požáru je v šetření HZS JčK. Na místě 

jednotka požární ochrany HZS PS Tábor a Záchranná rota 

Zbiroh, SDHO Tábor, Jistebnice, Květuš, Opařany, Chyšky, 

Milevsko, Chotoviny. 

 

8.8. 22:30 hod. Požár laminátové výstelky a odlučovače kapek v komínovém 

tělese teplárny Průmyslová ulice, Planá nad Lužnicí. Škoda 

způsobená požárem je vyšší jak 19.000.000,- Kč, U.H. více jak 

7.600.000,- Kč. Příčina vzniku požáru je v šetření HZS a PČR. 

Na místě jednotka požární ochrany HZS PS Tábor a JSDH Tábor 

a Planá nad Lužnicí. 

 

12.9. 22:16 hod. Požár střechy rodinného domu Prokopa Holého 128, Sezimovo 

Ústí. Škoda 600.000,-Kč, U.H. 2.000.000,- Kč. Příčinou vzniku 

požáru byla nedbalost při manipulaci s rozbrusem. Na místě 

jednotka požární ochrany HZS PS Tábor a SDH obce Sezimovo 

Ústí a Tábor. 

 

29.10. 14:24 hod. Požár osobního vozu OPEL ASTRA v garáži rodinného domu 

Sviny – Kundratice 13. Škoda 250.000,-Kč, U.H. 1.500.000,- 

Kč. Příčina vzniku požáru byla provozně technická závada na 

elektrické instalaci osobního vozu. Při požáru došlo ke zranění 

jedné osoby, která se nadýchala zplodin hoření. Na místě 

jednotka požární ochrany HZS PS Soběslav a SDH obce Dolní 

Bukovsko, Sviny a Veselí nad Lužnicí. 

 

11.11. 22:51 hod. Požár dřevěných vrat do garáže u rodinného domu Sedláčkova 

369, Mladá Vožice. Škoda 80.000,-Kč, U.H. 3.000.000,- Kč. Při 

požáru došlo ke zranění dvou osob, které se nadýchaly zplodin 

hoření. Příčinou vzniku požáru byla nedbalost nezjištěného 

pachatele při uskladnění nevychladlého popelu. Na místě 

jednotka požární ochrany HZS PS Tábor a SDH obce Mladá 

Vožice. 

 

21.12. 17:10 hod.  Požár stodoly Šebířov – Kříženec 1. Škoda 750.000,-Kč, U.H. 

0,- Kč. Příčina vzniku požáru je v šetření HZS a PČR. Na místě 

jednotka požární ochrany HZS PS Tábor a SDH obce Šebířov a 

Mladá Vožice. 

 

 



Období od : do: 31.12.2017

KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

1.1.2017

Počet zásahů jednotek podle typu události  - součty
Legenda ke sloupcům

UNL - Únik nebezpečné chemické látky (41-45)

RHN - Radiační havárie a nehoda (61)

TH - Technická havárie (mimo UNL, 51-54)

OMU - Ostatní mimořádné události (71)

PP - Planý poplach (81)

P - POŽÁR (12-19)

ŽP - ŽIVELNÍ POHROMA (31-35)

DN - DOPRAVNÍ NEHODA (21-25)

SUM 61-81SUM 31-35SUM 21-25SUM 12-19 SUM 1-81SUM 51-54SUM 41-45
-21B122 Jesenice 0 0 11 0 0 0

-211148 Sedlec-Prčice * 0 0 11 0 0 0

-311010 ÚO a stanice České Budějovice 0 5 60 1 0 0

-311011 stanice Suché Vrbné 0 0 10 1 0 0

-311013 stanice Týn nad Vltavou 1 17 437 15 0 3

-311135 Dolní Bukovsko  JSDH 0 5 72 0 0 0

-311292 Ševětín  JSDH 0 1 10 0 0 0

-311309 Týn nad Vltavou  JSDH 0 1 10 0 0 0

-311600 SŽDC České Budějovice 0 23 436 14 0 0

-313012 stanice Třeboň 0 3 30 0 0 0

-313196 Kardašova Řečice  JSDH 0 1 10 0 0 0

-313214 Lomnice nad Lužnicí  JSDH 0 2 20 0 0 0

-313250 Pluhův Žďár  JSDH 0 1 10 0 0 0

-314011 stanice Milevsko 0 3 135 4 0 1

-314153 Chyšky  JSDH 0 0 22 0 0 0

-314185 Milevsko  JSDH 0 0 11 0 0 0

-314207 Chyšky - Květuš  JSDH 0 0 33 0 0 0

-317010 ÚO a stanice Tábor 28 343 640102 134 0 33

-317011 stanice Soběslav 9 139 25636 59 0 13

-317100 Tábor  JSDH 0 34 6632 0 0 0

-317111 Bechyně  JSDH 2 40 7315 14 0 2

-317113 Běleč JSDH 0 2 20 0 0 0

-317134 Dírná JSDH 0 1 10 0 0 0

-317138 Dobronice u Bechyně JSDH 0 1 10 0 0 0

-317146 Drahov JSDH 0 1 10 0 0 0

-317147 Dráchov JSDH 0 1 20 0 0 1

-317168 Chotěmice JSDH 0 1 10 0 0 0

-317169 Chotoviny  JSDH 1 12 299 7 0 0

-317175 Choustník JSDH 0 2 20 0 0 0

-317178 Chýnov  JSDH 0 18 235 0 0 0

-317183 Jistebnice  JSDH 0 24 339 0 0 0

-317187 Klenovice JSDH 0 0 11 0 0 0

-317191 Košice JSDH 1 5 82 0 0 0

-317195 Lžín JSDH 0 1 10 0 0 0

-317200 Malšice JSDH 0 5 126 1 0 0

-317203 Zhoř u Tábora JSDH 0 3 30 0 0 0

-317205 Mladá Vožice  JSDH 2 23 4310 8 0 0

-317208 Nemyšl JSDH 0 0 11 0 0 0

-317212 Turovec JSDH 0 2 20 0 0 0

-317219 Opařany  JSDH 0 3 96 0 0 0

-317224 Planá nad Lužnicí  JSDH 0 38 5718 0 0 1

-317232 Přehořov JSDH 1 15 182 0 0 0

-317239 Radětice JSDH 0 2 31 0 0 0

Petrák Martin Mgr. (PETRAK)Tisk: Přihlášen:5.1.2018 10:41 StranaSkupina sestav: 27



-317242 Lom JSDH (TA) 0 1 10 0 0 0

-317249 Ratibořské Hory JSDH 0 2 64 0 0 0

-317253 Roudná JSDH 0 5 50 0 0 0

-317254 Řemíčov JSDH 0 0 10 1 0 0

-317255 Řepeč JSDH 0 0 11 0 0 0

-317257 Řípec JSDH 0 0 11 0 0 0

-317258 Sezimovo Ústí JSDH 0 9 145 0 0 0

-317259 Skalice JSDH 0 0 11 0 0 0

-317262 Skrýchov u Malšic JSDH 0 1 10 0 0 0

-317268 Smilovy Hory JSDH 0 2 64 0 0 0

-317271 Soběslav JSDH 0 3 52 0 0 0

-317273 Stádlec JSDH 0 0 22 0 0 0

-317279 Sudoměřice u Bechyně JSDH 0 6 124 1 0 1

-317284 Sviny JSDH 1 2 41 0 0 0

-317286 Šebířov JSDH 0 0 11 0 0 0

-317289 Tučapy  JSDH 0 9 90 0 0 0

-317292 Ústrašice JSDH 0 0 11 0 0 0

-317293 Val JSDH 0 0 11 0 0 0

-317294 Vesce (TA) JSDH 0 1 32 0 0 0

-317296 Veselí nad Lužnicí  JSDH 0 37 5514 1 0 3

-317297 Žíšov JSDH 0 2 20 0 0 0

-317298 Vilice JSDH 0 2 20 0 0 0

-317303 Vlkov JSDH 0 2 20 0 0 0

-317316 Želeč JSDH 0 1 10 0 0 0

-317327 Nadějkov JSDH 0 5 72 0 0 0

-317600 JSDHP_Silon a.s. 0 2 31 0 0 0

-613013 stanice Pacov 0 0 10 1 0 0

-613132 Černovice 0 1 10 0 0 0

CELKEM počet řádků - 330 262 0 46 871 15675871

Podmínky
KRAJ: Jihočeský
OKRES: Tábor (Kraj: Jihočeský)
SMĚNY: ABC
STAVY UDÁLOSTÍ: Ukončená OS (500), Uzavřená OS (510), Exportovaná do SK (520), Převzatá VZ (600), Ukončená VZ (610), Exportovaná ZOZ Online (620), Převzatá ZPP (700), Ukončená ZPP (710), Převzatá garantem za 
SSU (750), Ukončená garantem za SSU (760), Potvrzená krajským garantem (780)
PŘÍZNAKY: 
Události které
 - jsou: Událost zahrnuta do SSU
Mimo události které
 - mají příznaky: ZOČ - Zpráva o činnosti
 NEBO
Události které
 - jsou: Událost zahrnuta do SSU
Mimo události které
 - mají příznaky: ZOČ - Zpráva o činnosti

 Nezapočítává se, pokud jednotka nevyhlásila poplach,jízda pouze ZPP (případy, kdy "nedojela", budou započítávány do zásahů od opravenky databáze 139), nevyplněný typ SSU, požár bez účasti jednotek. Alespoň 1 zásah u 
události.

Období od : do: 31.12.2017
KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

Počet zásahů jednotek podle typu události - součty 1.1.2017
SUM 61-81SUM 31-35SUM 21-25SUM 12-19 SUM 1-81SUM 51-54SUM 41-45

Petrák Martin Mgr. (PETRAK)Tisk: Přihlášen:5.1.2018 10:41 StranaSkupina sestav: 27



ISV 5.0 Statistické sledování událostí KOPIS HZS Jihočeského kraje

Období od : do: 31.12.20171.1.2017

Počet událostí v obcích (a míst. částech obcí) podle  typu události  - součty
Legenda ke sloupcům

UNL - Únik nebezpečné chemické látky (41-45)

RHN - Radiační havárie a nehoda (61)

TH - Technická havárie (mimo UNL, 51-54)

OMU - Ostatní mimořádné události (71)

PP - Planý poplach (81)

P - POŽÁR (12-19)

ŽP - ŽIVELNÍ POHROMA (31-35)

DN - DOPRAVNÍ NEHODA (21-25)

OBEC, MÍSTNÍ ČÁST OBCE SUM 41-45 SUM 51-54 SUM 1-81SUM 12-19 SUM 21-25 SUM 31-35 SUM 61-81

530042 Katov 1 0 10 0 0 0

549631 Nadějkov 0 7 92 0 0 0

551601 Turovec 0 5 70 2 0 0

552046 Tábor 21 250 38939 63 0 16

552054 Bechyně 2 35 435 0 0 1

552097 Borkovice 0 3 30 0 0 0

552101 Borotín 0 6 70 1 0 0

552135 Březnice 0 1 50 3 0 1

552143 Budislav 0 4 50 1 0 0

552208 Dírná 0 6 80 2 0 0

552224 Dobronice u Bechyně 0 1 20 0 0 1

552241 Dolní Hořice 0 12 200 7 0 1

552275 Dráchov 0 3 40 0 0 1

552283 Dražice 0 1 50 4 0 0

552291 Dražičky 0 1 10 0 0 0

552321 Hlavatce 0 3 30 0 0 0

552453 Chotěmice 0 2 20 0 0 0

552461 Chotoviny 0 13 225 4 0 0

552470 Choustník 0 4 40 0 0 0

552496 Chýnov 0 15 222 4 0 1

552534 Jistebnice 0 26 325 0 0 1

552585 Košice 1 18 252 3 0 1

552666 Malšice 1 7 236 8 0 1

552704 Mladá Vožice 2 15 243 4 0 0

552721 Myslkovice 0 1 10 0 0 0

552747 Nemyšl 0 0 11 0 0 0

552763 Nová Ves u Chýnova 0 1 40 3 0 0

552801 Opařany 0 5 174 7 0 1

552828 Planá nad Lužnicí 1 39 7414 12 0 8

552861 Pojbuky 0 1 10 0 0 0

552895 Přehořov 1 13 151 0 0 0

552917 Radenín 0 3 81 4 0 0

552925 Radětice 0 3 41 0 0 0

552933 Radimovice u Želče 0 4 51 0 0 0

552941 Radkov 0 1 21 0 0 0

552976 Rataje 0 1 20 1 0 0

552992 Ratibořské Hory 0 4 94 1 0 0

553018 Roudná 0 8 110 3 0 0

553034 Řepeč 0 0 21 0 0 1

553069 Sezimovo Ústí 0 32 457 3 0 3

Petrák Martin Mgr. (PETRAK)Tisk: Přihlášen:5.1.2018 10:20 1 3Strana /Skupina sestav: 28 



553077 Skalice 0 2 52 0 0 1

553123 Smilovy Hory 0 3 74 0 0 0

553131 Soběslav 5 65 9713 13 0 1

553140 Stádlec 1 2 73 1 0 0

553166 Sudoměřice u Bechyně 0 11 337 13 0 2

553174 Sudoměřice u Tábora 1 3 70 3 0 0

553182 Sviny 1 4 71 1 0 0

553204 Šebířov 0 2 41 1 0 0

553239 Tučapy 0 8 130 5 0 0

553255 Val 0 2 31 0 0 0

553263 Vesce 0 4 62 0 0 0

553271 Veselí nad Lužnicí 2 44 777 14 0 10

553280 Vilice 0 2 30 1 0 0

553298 Vlastiboř 0 1 30 2 0 0

553310 Vlkov 0 6 60 0 0 0

553409 Zvěrotice 0 6 121 5 0 0

553417 Želeč 0 3 41 0 0 0

559016 Nasavrky 0 1 10 0 0 0

560430 Zhoř u Tábora 0 4 51 0 0 0

560448 Běleč 0 1 10 0 0 0

560481 Hlasivo 0 2 20 0 0 0

560511 Řemíčov 0 0 10 1 0 0

560553 Pohnánec 0 1 10 0 0 0

560634 Krátošice 0 1 10 0 0 0

560669 Skrýchov u Malšic 0 1 20 1 0 0

562904 Hodonice 0 2 30 1 0 0

562963 Jedlany 0 1 21 0 0 0

563030 Krtov 0 2 31 0 0 0

563170 Svrabov 0 0 11 0 0 0

563234 Meziříčí 0 2 20 0 0 0

563251 Balkova Lhota 0 2 20 0 0 0

563307 Drhovice 0 1 10 0 0 0

563374 Psárov 0 1 10 0 0 0

563447 Vlčeves 0 3 40 1 0 0

563455 Nová Ves u Mladé Vožice 0 2 20 0 0 0

563544 Libějice 0 1 20 1 0 0

563587 Lom 1 1 40 2 0 0

563625 Haškovcova Lhota 0 0 20 1 0 1

563650 Dlouhá Lhota 0 2 42 0 0 0

563722 Černýšovice 0 3 30 0 0 0

563765 Drahov 0 3 41 0 0 0

563897 Žíšov 0 6 71 0 0 0

563986 Klenovice 0 6 123 3 0 0

598992 Hodětín 0 0 10 1 0 0

599026 Slapsko 0 2 41 1 0 0

599034 Zhoř u Mladé Vožice 0 0 11 0 0 0

599042 Slapy 0 3 41 0 0 0

599115 Řípec 1 7 153 4 0 0

599123 Ústrašice 0 3 41 0 0 0

599255 Mezná 0 3 41 0 0 0

ISV 5.0 Statistické sledování událostí

Počet událostí v obcích (a míst. částech obcí) podle  typu události  - součty
KOPIS HZS Jihočeského kraje

Období od : do: 31.12.20171.1.2017
OBEC, MÍSTNÍ ČÁST OBCE SUM 41-45 SUM 51-54 SUM 1-81SUM 12-19 SUM 21-25 SUM 31-35 SUM 61-81

Petrák Martin Mgr. (PETRAK)Tisk: Přihlášen:5.1.2018 10:20 2 3Strana /Skupina sestav: 28 



599263 Sedlečko u Soběslavě 0 1 20 0 0 1

599271 Zlukov 0 2 30 1 0 0

CELKEM počet řádků - 167 217 0 42 792 12725492

Podmínky
KRAJ: Jihočeský
OKRES: Tábor (Kraj: Jihočeský)
STAVY UDÁLOSTÍ: Ukončená OS (500), Uzavřená OS (510), Exportovaná do SK (520), Převzatá VZ (600), Ukončená VZ (610), Exportovaná ZOZ Online (620), Převzatá ZPP (700), Ukončená ZPP (710), Převzatá garantem za SSU (750), 
Ukončená garantem za SSU (760), Potvrzená krajským garantem (780)
PŘÍZNAKY: 
Události které
 - jsou: Událost zahrnuta do SSU
Mimo události které
 - mají příznaky: ZOČ - Zpráva o činnosti
 NEBO
Události které
 - jsou: Událost zahrnuta do SSU
Mimo události které
 - mají příznaky: ZOČ - Zpráva o činnosti

 Nezapočítává se, pokud je nevyplněný typ SSU, nutno mít v adrese u události vyplněn kód místní části (nestačí pouze textově), v ostatních obcích jsou i dálnice...Místní části je třeba mít správně zařazeny pod obcí.

ISV 5.0 Statistické sledování událostí

Počet událostí v obcích (a míst. částech obcí) podle  typu události  - součty
KOPIS HZS Jihočeského kraje

Období od : do: 31.12.20171.1.2017
OBEC, MÍSTNÍ ČÁST OBCE SUM 41-45 SUM 51-54 SUM 1-81SUM 12-19 SUM 21-25 SUM 31-35 SUM 61-81

Petrák Martin Mgr. (PETRAK)Tisk: Přihlášen:5.1.2018 10:20 3 3Strana /Skupina sestav: 28 


